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 Asianro 318/11.03.02/2018 

§ 37 

Valtuutettu Annika Aaltosen ym. valtuutettujen aloite koskien roska-astioiden 

määrän kartoitusta, sijoittelua ja tyhjennysväliä 

 

 

Valtuutettu Annika Aaltonen jätti seuraavana aloitteen: 

 

”Roskaaminen ja roskainen ympäristö on ikävä näky. Kevättä kohden kuljet-

taessa syyniin joutuu pian koiran ulkoiluttajat ja mielipidepalsta täyttyy koiran-

kakkakeskustelusta. Raision kaupunki on mukana koirankakkaroskis.fi:ssä, 

joka on kahden yksityishenkilön perustama kansalaisliike, jonka päämääränä 

on vähentää luontoon jätettäviä koirankakkoja. Koirankakkaroskis-tarralla 

pientalon omistaja voi ilmoittaa ohikulkevalle koiranulkoiluttajalle, että talon 

roskikseen saa pudottaa pussin. Näitä maksuttomia koirankakkaroskis-tarroja 

on jaossa kirjastotalon palvelupisteellä. Koiranulkoiluttajalle on siis oma mah-

dollisuutensa, mikäli tieto koirankakkatarroista nostetaan asukkaiden tietoi-

suuteen aika-ajoin ja näin tarroja pientalojen roska-astioihin saadaan lisää. 

Kuitenkaan tämäkään tarra ei auta muissa roskaamiseen liittyvissä asioissa ja 

siksi ehdotammekin, että roska-astioiden määrä kartoitetaan ja tarkistetaan 

mahdollinen lisätarve sekä kiinnitetään huomiota asuinalueiden ja kaupungin-

osien roska-astioiden määriin kiinnittäen huomiota myös roska-astioiden tyh-

jennysväliin. Jotta roskat kulkeutuvat roska-astiaan, on roska-astioita oltava 

helposti saavutettavissa ja niin, ettei roskan kanssa joudu pitkää matkaa kä-

velemään vaan sen saa miltei hetimiten laitettua sille laitettavaan paikkaan eli 

roska-astiaan.  

 

Raision Sosialidemokraattinen valtuustoryhmä 

 

Raisiossa 26.2.2018 

 

Annika Aaltonen Kimmo Kosonen 

Anita Ruusuranta Niina Äikäs 

Susanna Mäntysaari Maria Virko 

Raimo Sulonen Aki-Petteri Löfgren 

Hannele Lehto-Laurila Jarmo Rosama 

Pekka Heikkilä Janne Laulumaa 

Sirpa Ek  Anneli Kivijärvi 

Eija Erasvuo  Niko Toivonen 

Jukka A. Rantala” 

 

 

Päätös  

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle valmistelta-

vaksi. 
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